EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. 24/2024

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio

Verde – MT, no uso de suas atribuições conferidas pela lei municipal n. 3.351, de 16 de maio de

2022, NOTIFICA os usuários dos serviços públicos de saneamento abaixo relacionados, para que,

querendo, apresente recurso, no prazo de 10 (dez) dias, referente aos Autos de Infrações

registrados, que tratam sobre o cometimento de infrações capituladas no art. 108 do

Regulamento do SAAE, aprovado pelo decreto municipal n. 1.083/2002, sob pena de ser

declarada revelia e a aplicação da pena de multa.

Unidade

Consumidora
Proprietário/Morador CPF/CNPJ

Protocolo

Auto de

Infração

132665-1 A. X. XXX.XXX.XXX-43 1456342

132821-2 J. P. C. XXX.XXX.XXX-24 1455647

90550-0 A. F. M. XXX.XXX.XXX-91 1455826

124498-1 R. M. R. M. XXX.XXX.XXX-54 1454734

124498-1 E. V. S. XXX.XXX.XXX-10 1454734

30071-3 A. V. XXX.XXX.XXX-72 1454417

140459-8 V. J. V. S. XXX.XXX.XXX-00 1456528

139643-9 K. O. C. XXX.XXX.XXX-84 1455872

138498-8 R. K. XXX.XXX.XXX-49 1456255

66080-9 R. A. S. XXX.XXX.XXX-91 1456051

144522-7 V. L. C. XXX.XXX.XXX-34 1456089

144533-2 V. L. C. XXX.XXX.XXX-34 1456090

144534-0 V. L. C. XXX.XXX.XXX-34 1456116

95916-2 R. G. XXX.XXX.XXX-04 1455996

95916-2 A. S. M. XXX.XXX.XXX-37 1455996

131798-9 G. L. G. XXX.XXX.XXX-72 1448456

112158-8   M. N. C. XXX.XXX.XXX-03 1448452

142065-8 J. P. P. XXX.XXX.XXX-65 1451182

144467-0 M. H. R. M. XXX.XXX.XXX-19 1451159

139550-5 J. M. XXX.XXX.XXX-68 1451152

143260-5 A. S. XXX.XXX.XXX-49 1451271

142803-9 E. M. S. XXX.XXX.XXX-03 1451179

142803-9 F. H. S. P. XXX.XXX.XXX-75 1451179

138652-2 A. G. M. XXX.XXX.XXX-82 1453251

138652-2 R. A. S. G. XXX.XXX.XXX-12 1453251

132019-0 L. F. B. XXX.XXX.XXX-49 1453770

40440-3 P. F. B. XXX.XXX.XXX-59 1453834

144506-5 L. H. A. N.  XXX.XXX.XXX-87 1453708

144506-5 A. J. R. XXX.XXX.XXX-71 1453708

142328-2 I. P. L. XXX.XXX.XXX-72 1453485

142328-2 R. P. O. XXX.XXX.XXX-11 1453485

144789-0 I. P. L. XXX.XXX.XXX-72 1453683

144789-0 J. S. S. XXX.XXX.XXX-54 1453683

144792-0 I. P. L. XXX.XXX.XXX-72 1453691

144792-0 C. S. S. B. XXX.XXX.XXX-48 1453691

144790-4 I. P. L. XXX.XXX.XXX-72 1453684

144790-4 T. S. O. XXX.XXX.XXX-92 1453684

144791-2 I. P. L. XXX.XXX.XXX-72 1453688

144791-2 P. H. E. S. XXX.XXX.XXX-95 1453688

142329-0 I. P. L. XXX.XXX.XXX-72 1453680

142329-0 M. C. F. C. N. XXX.XXX.XXX-89 1453680

21705-0 M. C. A. L. E. XXX.XXX.XXX-62 1449949

21705-0 G. G. B. XXX.XXX.XXX-91 1449949

144060-8 H. R. P. XXX.XXX.XXX-49 1447208

137977-1 V. C. R. XXX.XXX.XXX-63 1448460

21705-0 M. C. A. L. E. XXX.XXX.XXX-62 1448418

21705-0 G. G. B. XXX.XXX.XXX-91 1448418

21705-0 M. C. A. L. E. XXX.XXX.XXX-62 1451141

21705-0 G. G. B. XXX.XXX.XXX-91 1451141

141053-9 S. P. A. C. L. XXX.XXX.XXX-91 1445774

76205-9 E. F. B. XXX.XXX.XXX-15 1448652

76205-9 M. J. B. XXX.XXX.XXX-20 1448652

141495-0 J. C. S. XXX.XXX.XXX-60 1448466

38003-2 D. F. A. XXX.XXX.XXX-49 1453307

38003-2 R. A. XXX.XXX.XXX-72 1453307

144315-1 A. H. M. K. XXX.XXX.XXX-39 1454416

Lucas do Rio Verde-MT, 25 de Junho de 2024.

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI
Diretor do SAAE

		2024-07-03T14:24:50-0400
	MAURICIO SACENTI FOSSATTI:03450938959
	Eu sou o autor deste documento